
Nicolas Cappa 11.710 18Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

92

92

Errori

4

23

23

11.721

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

23

23

11.710

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

23

23

11.887

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

23

23

11.835

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.5.0.32717/03/2025 23.36.09 1/14Gara 6 Hypercar Fidenza



Adriano Conti 10.371 2Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

111

111

Errori

0

28

28

10.495

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

28

28

10.467

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

27

27

10.371

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

28

28

10.602

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.5.0.32717/03/2025 23.36.09 2/14Gara 6 Hypercar Fidenza



Antonio Avanzini 9.951 4Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

115

115

Errori

1

29

29

10.106

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

28

28

10.117

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

29

29

9.951

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

29

29

10.165

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.5.0.32717/03/2025 23.36.09 3/14Gara 6 Hypercar Fidenza



Beppe Santi 10.363 4Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

111

111

Errori

0

28

28

10.420

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

28

28

10.363

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

28

28

10.418

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

27

27

10.618

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.5.0.32717/03/2025 23.36.09 4/14Gara 6 Hypercar Fidenza



Dino Cilloni 10.229 0Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

115

115

Errori

0

29

29

10.305

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

29

29

10.269

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

29

29

10.229

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

28

28

10.357

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.5.0.32717/03/2025 23.36.09 5/14Gara 6 Hypercar Fidenza



Federico Avanzini 10.106 6Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

115

115

Errori

1

28

28

10.188

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

29

29

10.106

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

29

29

10.115

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

29

29

10.143

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.5.0.32717/03/2025 23.36.09 6/14Gara 6 Hypercar Fidenza



Giacomo Robuschi 10.276 5Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

113

113

Errori

2

28

28

10.409

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

28

28

10.303

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

29

29

10.276

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

28

28

10.518

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.5.0.32717/03/2025 23.36.09 7/14Gara 6 Hypercar Fidenza



Gianluca Griffini 10.388 9Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

110

110

Errori

4

26

26

10.429

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

28

28

10.398

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

28

28

10.388

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

28

28

10.494

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.5.0.32717/03/2025 23.36.09 8/14Gara 6 Hypercar Fidenza



Giuseppe Venturini 10.424 15Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

106

106

Errori

4

26

26

10.825

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

26

26

10.668

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

28

28

10.424

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

26

26

10.642

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.5.0.32717/03/2025 23.36.09 9/14Gara 6 Hypercar Fidenza



Luca Iotti 9.875 8Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

113

114

Errori

5

27

27

10.250

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

30

29

10.059

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

28

28

10.125

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

29

29

9.875

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.5.0.32717/03/2025 23.36.09 10/14Gara 6 Hypercar Fidenza



Manuel Gilberti 10.222 5Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

113

113

Errori

2

28

28

10.422

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

28

28

10.222

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

28

28

10.305

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

29

29

10.364

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.5.0.32717/03/2025 23.36.09 11/14Gara 6 Hypercar Fidenza



Maurizio Mezzadri 10.367 4Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

109

109

Errori

1

27

27

10.742

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

29

29

10.462

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

26

26

10.367

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

27

27

10.618

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.5.0.32717/03/2025 23.36.09 12/14Gara 6 Hypercar Fidenza



Michele Felisi 10.344 5Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

112

112

Errori

2

28

28

10.444

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

28

28

10.344

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

28

28

10.349

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

28

28

10.373

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.5.0.32717/03/2025 23.36.09 13/14Gara 6 Hypercar Fidenza



Roberto Bigi 10.395 1Giro veloce Giri effettivi

Giri totali

112

112

Errori

1

28

28

10.577

Corsia 1

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

28

28

10.395

Corsia 2

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

29

29

10.420

Corsia 3

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

27

27

10.682

Corsia 4

Giro veloce

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.5.0.32717/03/2025 23.36.09 14/14Gara 6 Hypercar Fidenza


